
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 36

Takım Sayısı  : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Bingöl

   8°C

2 Km.

U18 Kadın

Bingöl

16 Aralık 2020 12:00



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2502 DİLEK KOÇAK ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYESİ KARMA T 15.08.2005 6:49 1

2 2501 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYESİ KARMA T 1.06.2005 6:50 2

3 F4911 ESRA DOĞAN FENERBAHCE SPOR KÜLÜBÜ DERNEĞİ F 8.12.2003 6:55 2

4 F65 BERİVAN DEDE VAN F 20.12.2003 7:04 2

5 49100 AYŞE TEMEL MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.05.2005 7:09 3

6 2503 FERYA TAŞÇI ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYESİ KARMA T 8.06.2003 7:12 4

7 4900 SEVDA ZENT MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DERNEĞİ T 2.04.2003 7:14 5

8 4901 HELİN KESKİN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DERNEĞİ T 18.05.2003 7:18 6

9 42 AYŞE KOYUNCU AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 7:27 7

10 43 ASLI DEMİR AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.09.2005 7:28 8

11 2504 ROJİN CANPOLAT ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYESİ KARMA T 1.09.2005 7:30 9

12 49101 HELİN ALTUN MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.10.2003 7:32 10

13 44 BETÜL TAŞDEMİR AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.05.2004 7:33 11

14 F4900 FATMA ALTUN FENERBAHCE SPOR KÜLÜBÜ DERNEĞİ F 28.01.2005 7:39 11

15 41 ZEYNEP TAŞ AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.02.2003 7:41 12

16 4907 ÖZLEM AKÇA MUŞ-VARTO İLÇE KARMASI T 20.09.2004 7:45 13

17 4902 ŞİLAN ÇİFTÇİ MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DERNEĞİ T 15.10.2003 7:50 14

18 4904 MERCAN TOKMAN MUŞ-VARTO İLÇE KARMASI T 25.08.2003 7:51 15

19 4903 HACER ARSLAN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DERNEĞİ T 30.05.2005 7:55 16

20 49102 SEMRA NAYCİ MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.01.2004 7:56 17

21 4906 MİHRİBAN TURAN MUŞ-VARTO İLÇE KARMASI T 27.03.2003 8:03 18

22 303 SEVNUR GÜLERYÜZ HAKKARİ-EMEK SPOR KULÜBÜ T 4.01.2004 8:09 19

23 4905 HELİN ÖZTÜRK MUŞ-VARTO İLÇE KARMASI T 1.10.2003 8:20 20

24 F4910 DİLAN BARIŞER MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 20.08.2004 8:34 20

25 762 ESRA ARTAN IĞDIR-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.07.2005 8:45 21

26 4908 BESRA ÖZMEN MUŞ-BULANIK İLÇE KARMASI T 19.12.2003 8:54 22

27 301 EVİN ONAN HAKKARİ-EMEK SPOR KULÜBÜ T 4.01.2004 8:59 23

28 4909 CANAN TOKMAN MUŞ-BULANIK İLÇE KARMASI T 10.10.2005 9:00 24

29 4911 HELİN SARIALTUN MUŞ-BULANIK İLÇE KARMASI T 12.06.2003 9:15 25

30 4910 MELEK ERGİN MUŞ-BULANIK İLÇE KARMASI T 30.10.2004 9:26 26

31 760 CEREN ERAY IĞDIR-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.05.2005 9:46 27

32 304 ZEHRA DALGIÇ HAKKARİ-EMEK SPOR KULÜBÜ T 17.08.2004 9:58 28

33 302 TEKGÜL ONAN HAKKARİ-EMEK SPOR KULÜBÜ T 4.01.2004 10:35 29

U18 Kadın

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Bingöl

16 Aralık 2020 12:00

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 Kadın 16 Aralık 2020 12:00

34 763 HATİCE AKSU IĞDIR-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 29.11.2004 10:57 30

35 761 MEDİNE KAYNAR IĞDIR-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2005 11:10 31

- 49103 ZEYNEP DAŞ MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.07.2004 DNF -

- 120 LEYLA AĞIRBAŞ FENERBAHCE SPOR KÜLÜBÜ DERNEĞİ F 10.12.2003 DNS -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2501 BÜŞRA GÜLDES 6:50 2

2502 DİLEK KOÇAK 6:49 1

2503 FERYA TAŞÇI 7:12 4 7
2504 ROJİN CANPOLAT 7:30 9

4900 SEVDA ZENT 7:14 5

4901 HELİN KESKİN 7:18 6

4902 ŞİLAN ÇİFTÇİ 7:50 14 25
4903 HACER ARSLAN 7:55 16

41 ZEYNEP TAŞ 7:41 12

42 AYŞE KOYUNCU 7:27 7

43 ASLI DEMİR 7:28 8 26
44 BETÜL TAŞDEMİR 7:33 11

49100 AYŞE TEMEL 7:09 3

49101 HELİN ALTUN 7:32 10

49102 SEMRA NAYCİ 7:56 17 30
49103 ZEYNEP DAŞ DNF -

4904 MERCAN TOKMAN 7:51 15

4905 HELİN ÖZTÜRK 8:20 20

4906 MİHRİBAN TURAN 8:03 18 46
4907 ÖZLEM AKÇA 7:45 13

301 EVİN ONAN 8:59 23

302 TEKGÜL ONAN 10:35 29

303 SEVNUR GÜLERYÜZ 8:09 19 70
304 ZEHRA DALGIÇ 9:58 28

4908 BESRA ÖZMEN 8:54 22

4909 CANAN TOKMAN 9:00 24

4910 MELEK ERGİN 9:26 26 71
4911 HELİN SARIALTUN 9:15 25

760 CEREN ERAY 9:46 27

761 MEDİNE KAYNAR 11:10 31

762 ESRA ARTAN 8:45 21 78
763 HATİCE AKSU 10:57 30

-

7

8

4

5

6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bingöl

U18 Kadın 2 Km.

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYESİ KARMA

MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B 

DERNEĞİ

AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

16 Aralık 2020 12:00

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

MUŞ-BULANIK İLÇE KARMASI

IĞDIR-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

MUŞ-VARTO İLÇE KARMASI

HAKKARİ-EMEK SPOR KULÜBÜ



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 39

Takım Sayısı  : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    8°C

3 Km.

U18 Erkek

Bingöl

16 Aralık 2020 12:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Bingöl



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 132 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ F 1.01.2003 8:49 0

2 133 TANER TUNÇTAN FENERBAHCE SPOR KÜLÜBÜ DERNEĞİ F 6.01.2003 8:52 0

3 730 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK-İL KARMASI T 5.10.2004 8:56 1

4 41 ALİ DEMİR AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.06.2003 9:06 2

5 134 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS F 20.09.2005 8:07 2

6 265 KADİR ÜNAL MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 7.09.2004 9:19 2

7 731 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK-İL KARMASI T 10.02.2004 9:21 3

8 122 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 20.08.2004 9:23 4

9 123 SEDAT AÇAN BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 28.10.2004 9:24 5

10 44 MURAT TAŞTAN AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.05.2005 9:25 6

11 121 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 15.03.2004 9:26 7

12 43 ROJHAT BABAN AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.09.2005 9:32 8

13 120 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 21.07.2003 9:36 9

14 137 SAMET DEMİR BİTLİS F 1.09.2004 9:39 9

15 138 HARUN ELMAS BİTLİS F 6.06.2005 9:40 9

16 252 MUHAMMET EMİN SEÇMEN ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 7.07.2003 9:41 10

17 49101 YUSUF İSLAM ATLAMER MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.04.2003 9:42 11

18 251 DİYAR KOÇAK ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 2.01.2004 9:55 12

19 131 CESUR TUNÇTAN BİTLİS F 15.08.2004 9:57 12

20 49100 RUŞEN KARATAŞ MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.12.2005 9:58 13

21 42 OKTAY BOZTEPE AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.12.2003 9:59 14

22 732 UMUT ÖNER ŞIRNAK-İL KARMASI T 25.08.2004 10:00 15

23 733 AZİZ İLBASAN ŞIRNAK-İL KARMASI T 26.12.2005 10:13 16

24 135 AYTAÇ TUNÇTAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜPLER DERNEĞİ F 20.11.2005 10:14 16

25 736 EYYÜP ÜL ŞIRNAK-İDİL İLCE KARMASİ TAKİMİ T 2.08.2005 10:32 17

26 136 ADEM BAYRAK EREN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 15.11.2004 10:37 17

27 253 ÖZKAN DENİZ ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 15.03.2003 10:39 18

28 735 YALÇIN SEZAN ŞIRNAK-İDİL İLCE KARMASİ TAKİMİ T 10.06.2003 10:45 19

29 737 FERHAT İMUK ŞIRNAK-İDİL İLCE KARMASİ TAKİMİ T 25.08.2005 10:52 20

30 762 İBRAHİM KIZILAY IĞDIR-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.08.2004 11:02 21

31 734 MEHMET ALİ İMÜK ŞIRNAK-İDİL İLCE KARMASİ TAKİMİ T 1.02.2004 11:26 22

32 763 ÖZAL KARAPINAR IĞDIR-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.02.2003 11:38 23

33 49102 EFEKAN KILIÇ MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.01.2005 11:48 24

34 301 CİHAN DEMİRAYAK HAKKARİ-EMEK SPOR KULÜBÜ T 1.04.2003 11:49 25

35 303 AHMET KAYA HAKKARİ-EMEK SPOR KULÜBÜ T 1.06.2004 12:44 26

36 760 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.08.2003 12:45 27

37 302 NURULLAH ÇİFTÇİ HAKKARİ-EMEK SPOR KULÜBÜ T 18.08.2003 14:40 28

U18 Erkek

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Bingöl

16 Aralık 2020 12:30

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 Erkek 16 Aralık 2020 12:30

- 304 MUHAMMED KAYA HAKKARİ-EMEK SPOR KULÜBÜ T 5.05.2005 DNF -

- 761 ZORBEY ETRECİ IĞDIR-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.11.2004 DNF -

- 250 CEBRAİL ESER ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 10.04.2003 DNS -

- 65 BERİTAN TAŞKIRAN ÇALDIRAN 2018 GENÇLİK SPOR KULUBU DERNEĞİ F 12.12.2004 DNS -

- 64 FUAT ESMER ÇALDIRAN 2018 GENÇLİK SPOR KULUBU DERNEĞİ F 1.05.2005 DNS -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

120 MUHAMMED ÇİNTAY 9:36 9

121 ŞİYAR ÇELİKEL 9:26 7

122 ABDULMECİT AÇAN 9:23 4 16
123 SEDAT AÇAN 9:24 5

41 ALİ DEMİR 9:06 2

42 OKTAY BOZTEPE 9:59 14

43 ROJHAT BABAN 9:32 8 16
44 MURAT TAŞTAN 9:25 6

730 MERVAN HAYKIR 8:56 1

731 YUNUS KARAASLAN 9:21 3

732 UMUT ÖNER 10:00 15 19
733 AZİZ İLBASAN 10:13 16

250 CEBRAİL ESER DNS -

251 DİYAR KOÇAK 9:55 12

252 MUHAMMET EMİN SEÇMEN 9:41 10 40
253 ÖZKAN DENİZ 10:39 18

49100 RUŞEN KARATAŞ 9:58 13

49101 YUSUF İSLAM ATLAMER 9:42 11

49102 EFEKAN KILIÇ 11:48 24 48
0 -

734 MEHMET ALİ İMÜK 11:26 22

735 YALÇIN SEZAN 10:45 19

736 EYYÜP ÜL 10:32 17 56
737 FERHAT İMUK 10:52 20

760 MAHSUN ÇAKMAZ 12:45 27

761 ZORBEY ETRECİ DNF -

762 İBRAHİM KIZILAY 11:02 21 71
763 ÖZAL KARAPINAR 11:38 23

301 CİHAN DEMİRAYAK 11:49 25

302 NURULLAH ÇİFTÇİ 14:40 28

303 AHMET KAYA 12:44 26 79
304 MUHAMMED KAYA DNF -

-

IĞDIR-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

HAKKARİ-EMEK SPOR KULÜBÜ

ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ KARMA

MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

ŞIRNAK-İDİL İLCE KARMASİ TAKİMİ

BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ

AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

ŞIRNAK-İL KARMASI

16 Aralık 2020 12:30

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bingöl

U18 Erkek 3 Km.

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği
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8

4

5
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